
UCHWAŁA  Nr 32/06 
 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia 20 grudnia 2006 roku 
 

w  sprawie  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  województwa  na  2006  rok 
 
 
 
Na podstawie § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 28 grudnia 2005r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006 
- uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok dokonuje się przeniesień                       
między paragrafami w ramach działu i rozdziałów na łączną kwotę 90.662 zł., zgodnie                    
z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,                      
Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji                        
oraz Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                            Wicemarszałek Województwa 
     
                                                                                                       Zdzisław Wrzałka  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

 
Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie               

zawarte w § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                        
z dnia 28 grudnia 2005r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich, Mienia i Geodezji i dotyczą przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach 
działu i rozdziałów na łączną  kwotę              90.662 zł., 
z tego: 

 
• dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo           90.662 zł., 

z tego: 
 
rozdział 01006 – Zarządy melioracji i urządzeń wodnych       50.668 zł., 
przesunięcie z: 
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne          12.640 zł., 
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy            8.365 zł., 
§ 4260 – zakup energii             17.000 zł., 
§ 4270 – zakup usług remontowych             1.000 zł., 
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych               150 zł., 
§ 4410 – podróże służbowe krajowe            9.000 zł., 
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych         2.513 zł., 
do: 
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń            521 zł., 
§ 4140 – wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1.666 zł., 
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe            1.965 zł., 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia         19.530 zł., 
§ 4300 – zakup usług pozostałych          16.000 zł., 
§ 4430 – różne opłaty i składki                300 zł., 
§ 4520 – opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          102 zł., 
§ 4480 – podatek od nieruchomości               184 zł., 
§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych       10.400 zł., 
z przeznaczeniem na zakup: materiałów biurowych, wyposażenia biura w RO 

      w Starachowicach, drukarki wielkoformatowej oraz na wydatki związane 
     z administrowaniem nieruchomości przy ul. Witosa 86, 

 
rozdział 01008 – Zarządy melioracji i urządzeń wodnych       39.994 zł., 
przesunięcie z: 
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe            3.000 zł., 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia           1.637 zł., 
§ 4260 – zakup energii             35.002 zł., 
§ 4300 – zakup usług pozostałych               339 zł., 
§ 4590 – kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych             16 zł., 
do: 
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń            221 zł., 
§ 4270 – zakup usług remontowych          39.712 zł., 
§ 4480 – podatek od nieruchomości                61 zł., 
z przeznaczeniem głównie na prace konserwacyjne związane z utrzymaniem rzek 

       i urządzeń melioracji wodnych. 



 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 32/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 20.12.2006r. 

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   80.262 90.662
    Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1.965 3.000

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń     21.005
    Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   12.640

    Składki na Fundusz Pracy 4120   8.365

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   78.297 66.657
    Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 742  

    Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 4140 1.666  

    Zakup materiałów i wyposażenia 4210 19.530 1.637

    Zakup energii 4260   52.002

    Zakup usług remontowych 4270 39.712 1.000

    Zakup usług zdrowotnych 4280   150

    Zakup usług pozostałych 4300 16.000 339

    Podróże służbowe krajowe 4410   9.000

    Różne opłaty i składki 4430 300  

    Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440   2.513

    Podatek od nieruchomości 4480 245  

    Opłaty na rzecz budżetów jedn. samorz. terytorialnego 4520 102  

    Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 4590   16

 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE   10.400  

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 10.400  

    OGÓŁEM   90.662 90.662
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 32/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 20.12.2006r. 

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01006 - Zarządy melioracji i urządzeń wodnych 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   40.268 50.668
  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1.965  
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń     21.005
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   12.640
  Składki na Fundusz Pracy 4120   8.365

IV  Pozostałe wydatki bieżące   38.303 29.663
  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 521  

  Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 4140 1.666  

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 19.530  
  Zakup energii 4260   17.000
  Zakup usług remontowych 4270   1.000
  Zakup usług zdrowotnych 4280   150
  Zakup usług pozostałych 4300 16.000  
  Podróże służbowe krajowe 4410   9.000
  Różne opłaty i składki 4430 300  
  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440   2.513
  Podatek od nieruchomości 4480 184  
  Opłaty na rzecz budżetów jedn. samorz. terytorialnego 4520 102  

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   10.400  
  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 10.400  
  OGÓŁEM   50.668 50.668

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr 32/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 20.12.2006r. 

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01008 - Melioracje wodne 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   39.994 39.994
  Wynagrodzenia bezosobowe 4170   3.000

IV  Pozostałe wydatki bieżące   39.994 36.994
  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 221  
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210   1.637
  Zakup energii 4260   35.002
  Zakup usług remontowych 4270 39.712  
  Zakup usług pozostałych 4300   339
  Podatek od nieruchomości 4480 61  
  Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 4590   16
  OGÓŁEM   39.994 39.994

 
 


